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ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL : 01/01/2024 AL 30/06/2024

SABANILLA EA

EJERCICIO 

ACTUAL

EJERCICIO 

ANTERIOR

NOTA 

REL.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Total de Ingresos de Gestión

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, 

SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

EA-1

 2,299,987.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS  4,505,398.12

 2,299,987.00TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO  4,505,398.12

Total de Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios 

y Otras Ayudas

 2,299,987.00  4,505,398.12

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS EA-2

 13.98INGRESOS FINANCIEROS  27.36

 13.98INTERESES GANADOS DE VALORES, CRÉDITOS, BONOS Y OTROS  27.36

Total de Otros Ingresos y Beneficios  13.98  27.36

TOTAL INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS  2,300,000.98  4,505,425.48

GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO EA-3

 1,666,151.08SERVICIOS PERSONALES  3,944,109.54

 1,666,151.08REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE  3,380,200.00

 0.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES  563,909.54

 134,937.15MATERIALES Y SUMINISTROS  175,709.67

 20,930.77MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y 

ARTÍCULOS OFICIALES

 47,770.86

 56,336.29ALIMENTOS Y UTENSILIOS  37,731.98

 44,471.03PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO  51,228.00

 13,199.06COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS  12,818.85

 0.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS 

DEPORTIVOS

 1,107.00

 0.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES  25,052.98

 70,055.85SERVICIOS GENERALES  198,929.84

 0.00SERVICIOS BÁSICOS  2,743.40

 2,410.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS 

SERVICIOS

 800.00

 3,067.04SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES  2,433.68

 450.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y 

CONSERVACIÓN.

 2,398.80

 0.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD  748.20

 41,800.83SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS  103,464.89

 22,327.98SERVICIOS OFICIALES  86,340.87

Total de Gastos de Funcionamiento  1,871,144.08  4,318,749.05

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS EA-3

 117,566.63AYUDAS SOCIALES  181,707.54
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            AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

 117,566.63AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  181,707.54

Total de Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas  117,566.63  181,707.54

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS EA-3

 0.00ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y 

AMORTIZACIONES

 6,238.66

 0.00DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES  6,238.66

Total de Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias  0.00  6,238.66

TOTAL GASTOS Y OTRAS PERDIDAS  1,988,710.71

AHORRO O DESAHORRO NETO DEL EJERCICIO  311,290.27

 4,506,695.25

-1,269.77

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

KAREN DEL SOCORRO GIRON 

PEREZ
DIRECTOR DEL DIF MUNICIPAL

ENEMIAS RUIZ MORALES

PRESIDENTE

ELABORÓ AUTORIZÓ


